
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO - DOEM

VERSÃO ELETRÔNICA DOS ATOS LEGAIS DO MUNICÍPIO DO PIAUÍ
Lei em aprovação

ISSN 2764-1651 (online)

ISSN 2764-1643 (impresso)

SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ - PODER LEGISLATIVO - ESTADO DO PIAUÍ

IMPRENSA OFICIAL ELETRÔNICA - DOEM - ANO I - 20 DE MARÇO DE 2024 - NÚMERO 204

SUMÁRIO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Aviso Pág. 001

Extrato de Contrato Pág. 002

Homologação Pág. 003

RGF - Relatório de Gestão Fiscal Pág. 004

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico do Município - DOEM,
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é
uma publicação das entidades da Administração
Direta e Indireta dos municipíos, sendo referidas
entidades inteiramente responsável pelo
conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico do
Município - DOEM, poderão ser consultadas
através da internet, por meio do seguinte
endereço eletrônico: Para Pesquisa por qualquer
termo e utilização de filtros, acesse:
https://doempi.org/.
As consultas pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeituras Municipais e câmaras legislativas
municipais. Site: https://doempi.org/

RESPONSABILIDADE TÉCNICA
FOCO SMART LTDA
CNPJ: 26.807.519/0001-70
Diretor Geral: Tiago Rodrigues Ferreira
Departamento de publicações: Paulo Henrique Lima

Diário Oficial assinado eletrônicamente com Certificado
digital Padrão ICP-Brasil em conformidade com MP nº
2.200-2 de 2001. O sistema de gestão garante a
autenticidade do material gerado dentro do sistema.

ESTA EDIÇÃO FOI ASSINADA
DIGITALMENTE POR:

MARCELO DE ARAUJO MOURA FE JUNIOR
CPF: 95761250306
/C=BR/O=ICP-Brasil/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB/OU=RFB e-CPF A1/OU=AC VALID RFB V5/OU=AR ABSOLUTA
CERTIFICADO
DIGITAL/OU=Videoconferencia/OU=20520126000102/CN=MARCELO DE
ARAUJO MOURA FE JUNIOR:95761250306 2024-03-20T10:05:43-03:00

https://doempi.org/
https://doempi.org/


ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 204 - 20 DE MARÇO DE 2024 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: C090D0582E8D09

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI EM APROVAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ – PI. 
PRAÇA JOSE MOREIRA DOS SANTOS, Nº 483 – CENTRO, SÃO 
FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ – PI 
C.N.P.J – 03.598.071/0001-26 – CEP: 64.745-000 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024 

EXTRATO DE AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

JUSTIFICATIVA: O principal objetivo do presente pleito é melhorar o 

funcionamento da Câmara Municipal de São Francisco De Assis Do Piauí, 

através de publicidade das atividades desempenhadas pela casa legislativa. 

 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de 

serviços de publicidade institucional, produção de matérias jornalísticas e 

divulgação de ações administrativas. 

CONTRATADO: D. DE SOUZA OLIVEIRA (Nome Fantasia: Portal Cidades em 
Foco), CNPJ Nº 32.447.453/0001-57, estabelecida na Rua José Tertuliano, Nº 
87 A, Jacobina-PI .  

DATA DO INÍCIO: Março de 2024.   

Fundamento: Lei nº 14.133/21, artigo 75, inciso II.  

Lei n° 14.039 de 17 de agosto de 2020. 

Decreto n° 11.871/2023 de 29 de dezembro de 2023. 

 

São Francisco de Assis do Piauí, 19 de março de 2024. 

 

Heitor Lucas Ribeiro Teixeira 

Presidente da Câmara Municipal 



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 204 - 20 DE MARÇO DE 2024 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: C090D0582E8D14

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI EM APROVAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ – PI. 
PRAÇA JOSE MOREIRA DOS SANTOS, Nº 483 – CENTRO, SÃO 
FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ – PI 
C.N.P.J – 03.598.071/0001-26 – CEP: 64.745-000 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS/PI 
CNPJ: 03.598.071/0001-26 

CONTRATADA: DOMINGOS DE SOUZA OLIVEIRA 
CNPJ: 32.447.453/0001-57 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de serviços de 

publicidade institucional, produção de matérias jornalísticas e divulgação de ações 

administrativas. 

FONTE DE RECURSOS: Orçamento da Câmara Municipal, advindos de Repasse do Executivo.   

PAGAMENTO: O valor mensal do contrato é de R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais).  

Valor global: R$: 23.000,00 (vinte e três mil reais). 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, artigo 75 inciso II.  

Lei n° 14.039 de 17 de agosto de 2020. 

Decreto n° 11.871/2023 de 29 de dezembro de 2023. 

DATA: 19/03/2024. 

 



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 204 - 20 DE MARÇO DE 2024 003

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: C090D0582E8D1F

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI EM APROVAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ – PI. 
PRAÇA JOSE MOREIRA DOS SANTOS, Nº 483 – CENTRO, SÃO 
FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ – PI 
C.N.P.J – 03.598.071/0001-26 – CEP: 64.745-000 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Presidente da Câmara Municipal de São Francisco de Assis do 

Piauí, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do 

Município e o Regimento interno da Câmara Municipal;   

Considerando as recomendações feitas pela Comissão Permanente 

de Licitação;  

Considerando as normas disciplinares da Nova Lei de Licitações, no 

seu atrigo 75 inciso II;   

Considerando as normas disciplinares da Lei n° 14.039 de 17 de 

agosto de 2020;  

Considerando as normas disciplinares do Decreto n° 11.317/2022 de 

29 de dezembro de 2023. 

Considerando que a proposta apresentada pela pessoa jurídica D. 

DE SOUZA OLIVEIRA (Nome Fantasia: Portal Cidades em Foco), CNPJ Nº 

32.447.453/0001-57, para a execução dos serviços, os preços nela contidos 

estão em consonância com os praticados no mercado.      

Considerando que a Pessoa Jurídica, presta seus serviços com 

responsabilidade, pontualidade.   

RESOLVE 

HOMOLOGAR a proposta e demais considerações apresentadas, e 
ADJUDICAR a execução da contratação de pessoa jurídica especializada na 

prestação de serviço de publicidade institucional, produção de matérias 
jornalísticas e divulgação de ações administrativas da Câmara Municipal De 
São Francisco De Assis Do Piauí, com o valor de R$ 2.300,00 (dois mil e 
trezentos reais) mensais e R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais) global. 

 
Por consequência, determino a lavratura do contrato, tudo na forma da Lei nº 

14.133/21.  

São Francisco de Assis do Piauí, 19 de Março de 2024. 
 
 

Heitor Lucas Ribeiro Teixeira 
Presidente da Câmara Municipal 



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 204 - 20 DE MARÇO DE 2024 004

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: C090D0582E8CE8

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI EM APROVAÇÃO

CAMARA MUN. DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ

RGF – ANEXO 5 (LRF, art. 55, Inciso III, alínea "a")

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL
DEMONSTRATIVO DA DISPONIBILIDADE DE CAIXA E DOS RESTOS A PAGAR

R$ 1

JANEIRO/2023 A DEZEMBRO/2023
1 de 1

OBRIGAÇÕES FINANCEIRAS

DESTINAÇÃO DE RECURSOS DE CAIXA BRUTA

DISPONIBILIDADE

(a)

De Exercícios Do Exercício

Restos a Pagar

DISPONIBILIDADE

Restos a Pagar Liquidados e Não Pagos

Anteriores

(b) (c)

Empenhados e Não
Liquidados  de 

Exercícios Anteriores
(d) (e)

Financeiras
Obrigações

Demais DE CAIXA LÍQUIDA
(Antes da Inscrição 
em Restos a Pagar
Não Processados)

(f)=(a-(b+c+d+e))

RESTOS A 
PAGAR

EMPENHADOS E  NÃO
LIQUIDADOS

DO EXERCÍCIO

(g)

EMPENHOS NÃO
LIQUIDADOS

CANCELADOS
 (Não Inscritos 
por Insuficiência

Financeira)

DISPONIBILIDADE
DE CAIXA LÍQUIDA

(Após a Inscrição 
em Restos a Pagar

Não Processados)

(h) = (f - g)

41,74 175,47 -133,73TOTAL DOS RECURSOS NÃO VINCULADOS (I) 0,000,000,000,00 0,00 -133,73

0,00 38,35 -38,35TOTAL DOS RECURSOS VINCULADOS (II) 0,000,000,000,00 0,00 -38,35

0,00 0,00 0,00   Recursos Vinculados a Previdência Social 0,000,000,000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00   Recursos Vinculados a Fundos 0,000,000,000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00   Recursos de Operações de Crédito 0,000,000,000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00   Recursos de Alienação de Bens/Ativos 0,000,000,000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00   Recursos Extraorçamentários Vinculados a Precatórios 0,000,000,000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00   Recursos Extraorçamentários Vinculados a Depósitos Judiciais 0,000,000,000,00 0,00 0,00

0,00 38,35 -38,35   Outros Recursos Extraorçamentários 0,000,000,000,00 0,00 -38,35

0,00 0,00 0,00   Outros Recursos Vinculados 0,000,000,000,00 0,00 0,00

41,74 213,82 -172,08TOTAL (III) = (I + II) 0,000,000,000,00 0,00 -172,08

HEITOR LUCAS RIBEIRO TEIXEIRA

VEREADOR PRESIDENTE TESOUREIRA

OZIANA DE SOUSA GOMES

CONTADOR CRC/PI: 011058/O-1

HILDEBRANDO JOÃO DE SOUSA JÚNIOR

060.115.373-16 624.280.413-12 005.495.953-50

MAELCIO DE SOUSA REIS

051.352.693-55

CONTROLADOR

FONTE: SCPI - Contabilidade [9.25.29.1117], CAMARA MUN. DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 204 - 20 DE MARÇO DE 2024 005

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: C090D0582E8CF3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI EM APROVAÇÃO

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL
DEMONSTRATIVO DA DESPESA COM PESSOAL

JAN/2023 A DEZ/2023

CAMARA MUN. DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ

RGF – ANEXO 1 (LRF, art. 55, inciso I, alínea "a") R$ 1

DESPESA COM PESSOAL
JAN/2023 FEV/2023 MAR/2023 ABR/2023 MAI/2023 JUN/2023 JUL/2023 AGO/2023 SET/2023 OUT/2023 NOV/2023 DEZ/2023

TOTAL

PROCESSADOS

DESPESAS EXECUTADAS (últimos 12 meses)

LIQUIDADAS
(últimos 12

meses)

(a)

INSCRITAS EM

PAGAR NÃO

RESTOS A 

(b)

47.993,04 47.896,59 55.579,20 50.356,90 50.309,93 50.309,93 50.309,93 50.309,93 50.309,93 53.400,80 54.793,59 608.930,77 0,0047.361,00DESPESA BRUTA COM PESSOAL(I)
47.993,04 47.896,59 55.579,20 50.356,90 50.309,93 50.309,93 50.309,93 50.309,93 50.309,93 53.400,80 54.793,59 608.930,77 0,0047.361,00    Pessoal Ativo
39.787,42 39.586,96 47.269,57 42.256,55 41.578,46 41.578,46 41.578,46 41.578,46 41.578,46 44.669,33 44.610,37 505.146,91 0,0039.074,41        Vencimentos, Vantagens e Outras Despesas Variáveis
8.205,62 8.309,63 8.309,63 8.100,35 8.731,47 8.731,47 8.731,47 8.731,47 8.731,47 8.731,47 10.183,22 103.783,86 0,008.286,59        Obrigações Patronais

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00    Pessoal Inativo e Pensionistas
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00        Aposentadorias, Reserva e Reformas
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00        Pensões
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00    Outras despesas de pessoal decorrentes de contratos de terceirização (§1º do art.

18 da LRF)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00    Despesa com Pessoal não Executada Orçamentariamente
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00DESPESAS NÃO COMPUTADAS (II) (§1º do art. 19 da LRF)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00    Indenizações por Demissão e Incentivos à Demissão Voluntária e Deduções

Constitucionais
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00    Decorrentes de Decisão Judicial de período anterior ao da apuração
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00    Despesas de Exercícios Anteriores de período anterior ao da apuração
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00    Inativos e Pensionistas com Recursos Vinculados

47.993,04 47.896,59 55.579,20 50.356,90 50.309,93 50.309,93 50.309,93 50.309,93 50.309,93 53.400,80 54.793,59 608.930,77 0,0047.361,00DESPESA LÍQUIDA COM PESSOAL (III) = (I-II)

APURAÇÃO DO CUMPRIMENTO DO LIMITE LEGAL VALOR % SOBRE RCL

24.949.985,85RECEITA CORRENTE LÍQUIDA - RCL (IV)

0,00(-) Transferências obrigatórias da União relativas às emendas individuais (art. 166-A, § 1º, da CF) (V)

0,00(-) Transferências obrigatórias da União relativas às emendas de bancada (art. 166, § 16, da CF) e ao vencimento dos agentes comunitários de saúde e de combate às endemias (CF, art. 198, § 11) (VI)

24.949.985,85RECEITA CORRENTE LÍQUIDA AJUSTADA PARA CÁLCULO DOS LIMITES DA DESPESA COM PESSOAL (VII) = (IV - V - VI)

608.930,77 2,44DESPESA TOTAL COM PESSOAL - DTP (VIII) = (III a + III b)

1.496.999,15 6,00LIMITE MÁXIMO (IX) (incisos I, II e III, art. 20 da LRF)

1.422.149,19 5,70LIMITE PRUDENCIAL (X) =  (0,95 x IX) (parágrafo único do art. 22 da LRF)

1.347.299,23 5,40LIMITE DE ALERTA (XI) =  (0,90 x IX) (inciso II do §1º do art. 59 da LRF)

TRAJETÓRIA DE RETORNO AO LIMITE DA DESPESA TOTAL COM PESSOAL (art. 15 da LC 178/2021)

PercentualPARÂMETROS PARA REDUÇÃO DO EXCEDENTE DE DTP (art. 15 da LC 178/2021)

 Limite Máximo (IX) (%) (LRF, art. 20) 0,00

 DTP em 2021 (XII) (%) 0,00

 Excedente em 2021 (XIII) = (XII - IX) (%) 0,00

 Redutor anual (XIV) = (0,10 x XIII) (%) 0,00

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

Apuração da Trajetória de Retorno ao Limite da DTP (art. 15 da LC 178/2021)

2021 2031 2032
TRAJETÓRIA DE RETORNO AO LIMITE DA DESPESA TOTAL COM PESSOAL (art. 15 da LC 178/2021)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RECEITA CORRENTE LÍQUIDA AJUSTADA PARA CÁLCULO DOS LIMITES DA DESPESA COM PESSOAL (VII)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 DESPESA TOTAL COM PESSOAL - DTP (VIII)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 % DTP (VIII/VII)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 LIMITE CONFORME ART. 15 DA LC 178/2021 (%)



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 204 - 20 DE MARÇO DE 2024 006

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: C090D0582E8CF3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI EM APROVAÇÃO

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL
DEMONSTRATIVO DA DESPESA COM PESSOAL

JAN/2023 A DEZ/2023

CAMARA MUN. DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ

RGF – ANEXO 1 (LRF, art. 55, inciso I, alínea "a") R$ 1
Nota: 
1 - Durante o exercício, somente as despesas liquidadas são consideradas executadas. No encerramento do exercício, as despesas não liquidadas inscritas em restos a pagar não-processados são também consideradas executadas. 
Dessa forma, para maior transparência, as despesas executadas estão segregadas em:
	a) Despesas liquidadas, consideradas aquelas em que houve a entrega do material ou serviço, nos termos do art. 63 da Lei 4.320/64;
	b) Despesas empenhadas mas não liquidadas, inscritas em Restos a Pagar não-processados, consideradas liquidadas no encerramento do exercício, por força inciso II do art.35 da Lei 4.320/64
2 - A Câmara Municipal não gastará mais de setenta por cento de sua receita com folha de pagamento, incluído o gasto com o subsídio de seus Vereadores, nos termos do Art. 29-A da Constituição Federal

HEITOR LUCAS RIBEIRO TEIXEIRA

VEREADOR PRESIDENTE TESOUREIRA

OZIANA DE SOUSA GOMES

CONTADOR CRC/PI: 011058/O-1

HILDEBRANDO JOÃO DE SOUSA JÚNIOR

060.115.373-16 624.280.413-12 005.495.953-50
CONTROLADOR

051.352.693-55

MAELCIO DE SOUSA REIS



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 204 - 20 DE MARÇO DE 2024 007

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: C090D0582E8CFE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI EM APROVAÇÃO

CAMARA MUN. DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ

LRF, art. 48 – Anexo 6

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL
DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

R$ 1

JANEIRO/2023 A DEZEMBRO/2023

RECEITA CORRENTE LÍQUIDA VALOR

Receita Corrente líquida 24.949.985,85
Receita Corrente Líquida Ajustada para Cálculo dos Limites de Endividamento 24.949.985,85
Receita Corrente Líquida Ajustada para Cálculo dos Limites da Despesa com Pessoal 24.949.985,85

DESPESA COM PESSOAL % SOBRE A RCLVALOR

Despesa Total com Pessoal - DTP 2,44608.930,77

Limite Máximo (incisos I, II e III, art. 20 da LRF) - <%> 6,001.496.999,15

Limite Prudencial (parágrafo único, art. 22 da LRF) - <%> 5,701.422.149,19

Limite de Alerta (inciso II do §1º do art. 59 da LRF) - <%> 5,401.347.299,23

DÍVIDA CONSOLÍDADA % SOBRE A RCLVALOR

Dívida Consolidada Líquida 0,00 0,00

Limite Definido por Resolução do Senado Federal 0,00 0,00

GARANTIAS DE VALORES % SOBRE A RCLVALOR

Total das Garantias Concedidas 0,00 0,00

Limite Definido por Resolução do Senado Federal 0,00 0,00

OPERAÇÕES DE CRÉDITOS % SOBRE A RCLVALOR

Operações de Crédito Internas e Externas 0,000,00

Limite Definido pelo Senado Federal para Operações de Crédito Externas e Internas 0,000,00

Operações de Crédito por Antecipação da Receita 0,000,00

Limite Definido pelo Senado Federal para Operações de Crédito por Antecipação da Receita 0,000,00

RESTOS A PAGAR RESTOS A PAGAR EMPENHADOS E NÃO
LIQUIDADOS DO EXERCÍCIO

DISPONIBILIDADE DE CAIXA LÍQUIDA (APÓS
A INSCRIÇÃO EM RESTOS A PAGAR NÃO

PROCESSADOS DO EXERCÍCIO)

-172,080,00Valor Total

HEITOR LUCAS RIBEIRO TEIXEIRA

VEREADOR PRESIDENTE TESOUREIRA

OZIANA DE SOUSA GOMES

CONTADOR CRC/PI: 011058/O-1

HILDEBRANDO JOÃO DE SOUSA JÚNIOR

060.115.373-16 624.280.413-12 005.495.953-50

MAELCIO DE SOUSA REIS

051.352.693-55

CONTROLADOR

FONTE: SCPI - Contabilidade [9.25.29.1117], CAMARA MUN. DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ


		2024-03-20T13:05:45+0000
	MARCELO DE ARAUJO MOURA FE JUNIOR:95761250306 1




